dū ita nec in emphiteosim. nec in locatōem ad longū tps. Nullū enī cōtractū sup̄ eis mire dī. ecclēsia p̄ quē fiat v̄l feudū v̄l alienatio q̄ sit p̄ di cōt̄os cōtract⁹. ex de re. ecclē. nō atie nulli. Ad firmū āta ad certū tps. oce di p̄nt. ex. de loca. et cōdu. c. n. B

Vtrū laycū tenens ab ecclēa decimā in feudū possit ipsū feudū in aliū laycū transferre. R. fm. Bern. Si ab antiquo et hacte teneat: satis videt q̄ de sensu ep̄i possit fm similitudinē ali oꝝ feudorꝝ. nec dicit ep̄s i feudū illas tunc dare. ex de feu. c. n. Si vero laycū nō in feudum: sed defacto teneret decimas: nec in laycos nec in cleicos tūlū ferre p̄t etiā de sensu ep̄i. ex de biis q̄ sunt a platis cū aplica. A Hoc nat glō. in. c. phibem⁹. ex de decimis ut; in sū. cō. eo. ti. q. xxvi. Cū p̄dictis cō. glosa ray. et lōst. in dicto. c. phi bēm⁹. h̄ic dicat alioꝝ opinionē tenētiū q̄ nō possit tale feudū transferri tūlū esse. Hoc videlicet sic p̄cōle cōcoz dari videt; q̄ si currant cōditōes dī cōt̄o supra p̄xime presertim de iusta cā et debita recompensatō valet. al. nō ut potest ostare ex ibi dictis. B

Vtrū laycū quālibet decimā fibi in feudū cōcessam possit dīmissio iure feudi liberā de cōsensu ep̄i in locū reli giosū simpliciter trāsserre. R. fm. hoc videlicet cōcedere decre. ex de biis q̄ hūt a platis. cū aplica. sup̄ quā inno. dicit sic Rotādū hic q̄ reuocatio intelligit fieri ad ecclēsiā nō solū si ad illā reuo cōt̄ ad quā de iure spectat sed ec̄ si ad quācūq̄ atiā a ita fm q̄sdā p̄t ep̄us decimas que tenent ab una ecclēa cōferrere alteri. q̄ modicū dānū fit ecclē a q̄ tenebant i feudū et magnū ē tu cuū illi cui ſerū. S; meti⁹ placet q̄ di cta decre. lo q̄f de decimis q̄ tenent in feudū ab ep̄is. Nec mirū q̄s dicit q̄ admonēd⁹ est feudatari⁹. q̄ restituat ecclē prochiali. q̄ ho c̄ intelligēd⁹ est si ep̄s a quo tenent in feudū ſeſerit ſic ibi dicit. nec fine cōt̄ ſensu aufer tur ab eo feudū ſuū. Itē non est mi

randū si dicit poti⁹ q̄ restituat ecclē ſie prochiali q̄ alteri. q̄a res defacti redit ad naturam ſuam. Credit enim q̄ qn̄ ep̄s illā decimā dederit in feudū fuit accepta ab ecclēa prochiali p̄ alii qua utilitate ep̄at⁹. A. q̄s tiez̄ ideo poti⁹ debet ad eandē rediē p̄mo ſi ep̄s nollet cōſentire ſupior debet ſi ali qn̄ cogere. ex de iure patro. null⁹. h̄i aude Jmo. ut in ſū. cō. eo. ti. q. xxix vbi ec̄ ponū. q̄ in h̄. q̄. h̄n. B Nā ſi ab alia ecclēa q̄ prochiali tūba. A. q̄s v̄bū prochiali n̄ ē inno. ut bñ ſonat q̄ idē ē ec̄ ſi tenebat ab ecclēa prochi alii. h̄ dū ſi ab alia ecclēa ſubaudiſc̄ q̄ ep̄ali ut p̄t colligi ex dictis inno. in dō. c. cū aplica. B. n̄ ſufficeret ſeſus ep̄i. ut illa p̄dēt feudū ſuū ſi mḡ na cā ſubſh. ar. ex. de re. ecclē. nō atie c. l. A. Idē in dicta. q. xxix. B